3

                                                                            [image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.03.2025г.   № 228

О признании утратившим силу
решения Совета
народных депутатов Панинского
муниципального района
от 10.12.2021 года № 61
«Об утверждении Положения
о муниципальном  лесном
контроле на территории
Панинского муниципального района
Воронежской области»

В связи с отсутствием лесных участков, находящихся в муниципальной собственности Панинского муниципального района Воронежской области, а, следовательно, отсутствием объекта муниципального лесного контроля, на основании части 9 статьи 1 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьи 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области        р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Панинского муниципального района от 10.12.2021 года № 61 «Об утверждении Положения о муниципальном  лесном контроле на территории Панинского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по соблюдению законности, местному самоуправлению, муниципальной собственности и охране окружающей среды Совета народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области Мягкова А.Н.

Глава
муниципального района                                                               А.В. Кичигин

Председатель
Совета народных депутатов
Панинского муниципального района                                         С.И. Покузиев

image1.jpeg